Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 338 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 27 de abril de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 076 /2023 ........................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 076 /2023

CONTRATO Nº 076 /2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE   .

CONTRATA:  PORTO SEGUROS COMPANHIA GERAIS,

inscrita no CPNJ: nº 61.198.164.0001-60.

OBJETO:  Contratação de serviços de seguros para  veículos que

compõe  a frota  do Fundo Municipal  de Saúde de Cachoeirinha –

TO..

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO N.º059/2023.

VALOR TOTAL R$: R$ 33.581,37  (trinta e três mil quinhentos

e oitenta e um reais trinta e  sete centavos).

DATA DO CONTRATO: 18  DE ABRIL DE 2023,

VIGÊNCIA: 18  DE ABRIL DE 2023 até 29 DEZEMBRO DE

2023.

Cachoeirinha – TO, 27 de abril de 2023

Geandro Paiva de Oliveira

   Gestor  Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 338

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20338.docx%23_Toc133523253

		2023-04-27T21:29:57-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144